PROFES SIONAL LINE
ONNERA MEXICO S.A. DE C.V.
San Luís Potosí, S.L.P., Méxicoasberamerica.com
Refrigeradores Merchandiser
REFRIGERADORES CON PUERTAS ABATIBLES
REFRIGERADOR CON PUERTAS DESLIZABLES
MODELO PUERTAS PARRILLAS
CAPACIDAD VOLTAJE -
FRECUENCIA
POTENCIA
AMPS.
DIMENSIONES EXTERIORES (mm) EMBALAJE
ft³ HP Frente Fondo Altura kg m³
REFRIGERADORES CON PUERTAS ABATIBLES
ARM-17 HC 1 4 17.0 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 700 679 1905 123 1.3
ARMD-23 HC 1 4 23.0 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 700 789 2029 133 1.6
ARMD-37 HC 2 8 37.0 115V. - 60 Hz. 1/3 3.2 1105 820 2029 198 2.1
ARMD-49 HC 2 8 49.0 115V. - 60 Hz. 1/3 3.2 1407 789 2029 208 3.0
ARMD-72 HC 3 12 72.0 115V. - 60 Hz. 2 x 1/3 7.5 2099 820 2029 301 3.8
REFRIGERADOR CON PUERTAS DESLIZABLES
ARMD-47-SD HC 2 8 47.0 115V. - 60 Hz. 1/3 3.2 1407 789 2029 208 3.0
REFRIGER ACION |
ESPECIFICACIONES SUJETAS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. | ESPECIFICACIONES VALIDAS PARA LATINOAMERICA.
EF
ICIENCIA